[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                     30.07.2013         г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 361-ра_
Об исполнении бюджета городского округа

Спасск-Дальний за первое полугодие 2013 года

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 02 апреля
2009 года № 22,
           1. Утвердить отчет Администрации городского округа Спасск-Дальний об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за первое полугодие 2013 года по доходам в сумме 312002845,05 руб., по расходам в сумме 306929759,35 руб., согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний Д.С. Кучерявого.

Исполняющий обязанности главы Администрации

городского округа Спасск-Дальний                                                                О.А. Дрыгин